
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Inominátní smlouva

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

|.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Sídlo: Přem slovcu 224/63 Ostrava — M riánské Hory. PSČ 709 36

Zastoupen:

IC:“ 008 45 451

DIC: C200845451

Bankovní spojení: _

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

E-mail:

a

Pohybová všestrannost, z.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. L 14934

Sídlo (místo podnikání): Tovární 486/7 Mariánské Hor 709 00 r va

Jednající

IČ: 049 06187

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

společně smluvní strany

II.

Preambule

Smluvní strany uvedené vtéto smlouvě uzavírají po vzájemné dohodě tuto smlouvu. za účelem

jasného, úplného, srozumitelného a závazného vymezení vzájemných práv a povinností

vyplývajících pro ně z realizace projektu „Děti na startu 2019/2020“.

|||.

Předmět smlouvy,

Realizace projektu „Děti na startu 2019/2020“. je zajištění všeobecné pohybové přípravy dětí a to:

— pololetí říjen 2019 — leden 2020

- pololetí únor 2020 — květen 2020

dle upřesnění počtu dětí zjednotlivých mateřských škol zřízených městským obvodem Mariánské

Hory a Hulváky.

IV.

Cenové ujednání

1. Cena je stanovena fixní sazbou 65Kč/hod/dítě. Záloha bude poskytnuta za I. pololetí ve výši

50.000 Kč a za II. pololetí ve výši 50.000 Kč, na podkladě doručené zálohové fakturace

městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky,

2. Doplatek bude vyúčtován po ukončení akce dle skutečného stavu účastníku, a to za 1. pololetí do

20.02.2020, za 2. pololetí do 30.06.2020. Strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo

účtu uvedené spolkem Pohybová všestrannost, 2.5. ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené

vzáhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím

dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

@STRAVAH!
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY

1 Děti na startu — Ostrava — Mariánské Hory



Statutární město Ostrava

S l
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

m ouva

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené ve faktuře bez ohledu na
číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné zpusobem
umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený
v tuzemsku.

4. Faktury musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
obsahovat také:

Jako obiednatel bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Jako příjemce bude na faktuře uveden:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovcu 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČ: 008 45 451

DIČ: czoos45451

5. Lhůta splatnosti faktur je 15 dnu od doručení faktury zákazníkovi. Zákazník uhradí fakturu

bezhotovostně převodem na účet pořadatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla

příslušná částka připsána na účet pořadatele.

V.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly,

porozumély jeho obsahu, a že tento dodatek byl sepsán dle jejich svobodné, vážné a shodné

vule, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což dokazují svými podpisy.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu, jedno

vyhotovení obdrží spolek Pohybová všestrannost, zs., zbývající dvě městský obvod

Mariánské Hory a Hulváky.

3. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva

bude ve smyslu zákona č„ 89/2014 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1. registrovaná v registru smluv,

jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., dnem

zveřejnění na stránkách Ministerstva vnitra.

VI.

Doložka

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisu: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory aHulváky na své 21. schUzi konané dne 19.09.2019 pod. usnesením č.

0806/RMOb-MH/1822/21 .

V Ostravé dne: V Ostravě dne:

  
fiSTRAVA!!!

MARIÁNSKÉ HORY

2 Děti na startu — Ostrava — Mariánské Hory


